Precio Evaluado más Bajo   X Calidad Propuesta Técnica y Costo          

Calidad                       

Forma de Adjudicación X Por el Total X Por Ítems    Por Lotes           

Precio Referencial 

ITEM 1: Bs. 41.000 (Cuarenta y un Mil 00/100 Bolivianos) 

ITEM 2: Bs.16.000 (Dieciseis Mil 00/100 Bolivianos) 

ITEM 3: Bs. 13.000 (Trece Mil 00/100 Bolivianos) 

La contratación se 
formalizará mediante 

X 
Contrato  

x Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 

quince 15 días calendario)